
OBSAH
břťzai

ШШШ39ИННИ
б V japonském stylu

Inspiraci majitelé hledali přímo 
v ostrovním státu

12 Rozkvetlý rybník
Okolí vodní plochy osadili trvalkami

7 6  Svídy a cibuloviny
I z obyčejných druhů 
lze udělat krásné zákoutí

7 8  Světrůží
Najděte správné místo pro tyto květiny

22  Javory s barevnými listy
Můžete je pěstovat na zahradě 
i v nádobách

30  Eukalyptus není jen pro koaly
Pomáhá při léčbě dýchacích cest

32  Granátovník
aneb Znáte jablko poznání?

36  Okurky pro letošní rok
Které odrůdy vybrat?

38  Pro zeleninovou zahradu
Mezi novinkami najdete 
melounek i XXL rajčata

40  Než si půjdete koupit osivo...
Zjistěte, co najdete uvnitř sáčku

TECHNIKA
52  Potřeby pro zahradníky

Ruční nářadí musí mít každý. A co ještě?

5 6  Nůžky a pily
Na řez dřevin potřebujete 
kvalitní nástroje

58  Dešťová voda
Kdy získáte na její využití dotace?

62  Zpevněné plochy
Ke stavbě využijte tradiční materiály

KUTIL
66  Velikonoční girlanda

Ozdoba z korálků nejlépe 
vynikne na okně

BŘEZEN 2 0 1 8 *  FLÓRA 3


